
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: H4HU4EE Belge Takip Adresi: 

https://ubys.bakircay.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index 

 
 
 

T.C. 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU 

 
 

TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI TOPLANTI TARİHİ  
 

22 01 25.08.2023 
 

 

 

    Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne ait müfredat değişikliği Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı’nın  25.08.2023  tarihli  ve  E-73983744-050.01.02-2300028555  sayılı  yazısı  üzerine 

görüşüldü. 

  

    Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İktisadi ve İdari bilimler Fakültesi İşletme, 

İktisat, Yönetim Bilişim Sistemleri ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik bölümlerine ait müfredatların 

ekteki şekliyle kabulüne ve durumun Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 

 

 

ASLI GİBİDİR 

 

İdiris ÇELİK 

Genel Sekreter V. 

 

 

Ek: 

1- İktisat Bölümü Müfredatı 

2- İşletme Bölümü Müfredatı 

3- Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Müfredatı 

4- Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Müfredatı 

 



Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT101 Mikroekonominin İlkeleri 3 0 3 5

Z IKT103 Genel Matematik I 3 0 3 3

Z ISL191 İşletme Bilimine Giriş 3 0 3 5

Z SOS183 Sosyoloji 3 0 3 3

Z ISL193 Muhasebeye Giriş 3 0 3 5

Z ODK/101 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 2 1 2,5 3

Z YDL101 İngilizce I 2 0 2 2

Z ATA101 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2

Z TDL101 Türk Dili I 2 0 2 2

23 1 23,5 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT102 Makroekonominin İlkeleri 3 0 3 5

Z IKT104 Genel Matematik II 3 0 3 5

Z ISL192 Girişimcilik ve İnovasyon 3 0 3 5

Z IKT106 Uygarlık Tarihi 3 0 3 3

Z HUK184 Hukukun Temel Kavramları 3 0 3 3

Z PSI184 Psikoloji 3 0 3 3

Z YDL102 İngilizce II 2 0 2 2

Z ATA102 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2

Z TDL102 Türk Dili II 2 0 2 2

24 0 24 30

Haftalık Toplam Ders Saati 24

T.C.
İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İKTİSAT BÖLÜMÜ DERS PLANI

1. SINIF
GÜZ (1. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 24

BAHAR (2. YARIYIL)

Toplam



Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT201 Mikroekonomi I 3 0 3 6

Z IKT203 Makroekonomi I 3 0 3 6

Z IKT205 Matematiksel İktisat I IKT103, IKT104 3 0 3 5

Z IKT207 İstatistik 3 0 3 5

S AİS3-4 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S ADS3-4 Seçmeli Ders 3 0 3 4

18 0 18 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT202 Mikroekonomi II 3 0 3 6

Z IKT204 Makroekonomi II 3 0 3 6

Z IKT206 Matematiksel İktisat II IKT205 3 0 3 5

Z IKT208 Uygulamalı İstatistik 3 0 3 5

S AİS3-4 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S ADS3-4 Seçmeli Ders 3 0 3 4

18 0 18 30

S IKT221 Bilim Tarihi ve Felsefesi 3 0 3 4

S IKT223 Eğitim Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT225 İktisatta Okuma Konuları 3 0 3 4

S YDL291 Mesleki İngilizce I YDL101-YDL102 3 0 3 4

S IKT222 İnovasyon Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT224 Çalışma Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT226 Dünya Ekonomisinde Güncel Sorunlar 3 0 3 4

S YDL292 Mesleki İngilizce II 3 0 3 4

S IKT/AD222 İnovasyon Ekonomisi 3 0 3 4

2.SINIF
BAHAR (3. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

BAHAR (4. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

3. Yarıyıl ve 4. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri

3.Yarıyıl ve 4. Yarıyıl İktisat Bölümü Tarafından Yürütülen Alan Dışı Seçmeli Dersler (İktisat Bölümü Öğrencileri Seçemezler)



Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT301 Para ve Banka Teorisi 3 0 3 6

Z IKT303 Uluslararası İktisat I 3 0 3 6

Z IKT305 Ekonometri  I 3 0 3 6

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

18 0 18 30

Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT308 Uluslararası İktisat II 3 0 3 6

Z IKT304 Kamu Ekonomisi 3 0 3 6

Z IKT306 Ekonometri  II 3 0 3 6

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS5-6 Seçmeli Ders 3 0 3 4

18 0 18 30

S IKT321 Uluslararası İktisadi Kurumlar 3 0 3 4

S IKT323 Finansal Okuryazarlık 3 0 3 4

S IKT325 Kurumsal İktisat ve Yönetişim 3 0 3 4

S IKT327 İktisatçılar için R 3 0 3 4

S IKT329 Kültürel Ekonomi 3 0 3 4

S IKT331 Davranışsal İktisat 3 0 3 4

S ISL355 Türk Vergi Sistemi 3 0 3 4

S IKT322 Uluslararası Finans ve Para Piyasaları 3 0 3 4

S IKT324 Oyun Teorisi 3 0 3 4

S IKT326 Endüstriyel Ekonomi 3 0 3 4

S IKT328 Çevre Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT330 Enerji Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT332 Python ile Uygulamalı İstatistik 3 0 3 4

Haftalık Toplam Ders Saati 18

3.SINIF
GÜZ (5. YARIYIL)

Toplam

BAHAR (6. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

5. Yarıyıl ve 6. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri



Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z IKT401 Türkiye Ekonomisi 3 0 3 6

Z IKT403 İktisadi Büyüme ve Kalkınma 3 0 3 6

Z IKT405 İktisadi Düşünceler Tarihi 3 0 3 6

S AİS7-8 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS7-8 Seçmeli Ders 3 0 3 4

S AİS7-8 Seçmeli Ders 3 0 3 4

18 0 18 30

Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

S AİS7-8 Seçmeli Ders

S AİS7-8 Seçmeli Ders

S AİS7-8 Seçmeli Ders

S AİS7-8 Seçmeli Ders

S AİS7-8 Seçmeli Ders

30

S IKT421 İleri Makroekonomik Teori 3 0 3 4

S IKT423 Teknoloji Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT425 Politik Ekonomi 3 0 3 4

S IKT427 Zaman Serisi Analizi 3 0 3 4

S IKT429 Sağlık Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT431 Politika Etkinlik Analizi 3 0 3 4

S ISL427 Finansal Tablolar Analizi 3 0 3 4

S IKT402 Bitirme Tezi IKT101, IKT102 5 2 6 14

S IKT404 Dünya İktisat Tarihi 3 0 3 6

S IKT406 Maliye Politikası 3 0 3 6

S IKT408 İşletmede Mesleki Eğitim 5 20 15 30

S IKT410 Staj 0 2 0 10

S IKT422 İleri Büyüme Teorileri 3 0 3 4

S IKT424 Bölgesel Ekonomi 3 0 3 4

S IKT426 Panel Veri Analizi 3 0 3 4

S IKT428 Makro Finans 3 0 3 4

S IKT430 İktisadi Göstergeler ve Yorumlanması 3 0 3 4

S IKT/AD401 Türkiye Ekonomisi 3 0 3 4

S IKT/AD405 İktisadi Düşünceler Tarihi 3 0 3 4

S IKT/AD404 Dünya İktisat Tarihi 3 0 3 4

BAHAR (8. YARIYIL)

4. SINIF
GÜZ (7.YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

7.Yarıyıl ve 8. Yarıyıl İktisat Bölümü Tarafından Yürütülen Alan Dışı Seçmeli Dersler (İktisat Bölümü Öğrencileri Seçemezler)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 0

7. Yarıyıl ve 8. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri



Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL101 İşletme Bilimine Giriş 3 0 3 4

Z ISL103 Finansal Muhasebe I 3 0 3 5

Z IKT191 İktisada Giriş 3 0 3 4

Z ISL105 Matematik 3 0 3 4

Z SOS181 Sosyoloji 3 0 3 4

Z ODK101 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 2 1 2,5 3

Z YDL101 İngilizce I 2 0 2 2

Z ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2

Z TDL101 Türk Dili I 2 0 2 2

20 2 21 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL102 Yönetim ve Organizasyon 3 0 3 5

Z ISL104 Finansal Muhasebe II 3 0 3 5

Z HUK182 Hukukun Temel Kavramları 3 0 3 5

Z PSI182 Psikoloji 3 0 3 4

Z YDL102 İngilizce II 2 0 2 2

Z ISL106 Girişimcilik ve inovasyon 3 0 3 5

Z ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2

Z TDL102 Türk Dili II 2 0 2 2

18 1 18,5 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL201 Pazarlama İlkeleri 3 0 3 5

Z ISL203 Olasılık ve İstatistik 3 0 3 4

Z ISL205 Örgütsel Davranış 3 0 3 4

Z IKT291 Mikro İktisat 3 0 3 4

Z ISL209 İşletme Finansı 3 0 3 5

S Alan Dışı Seçmeli Ders I 3 0 3 4

S Seçmeli Ders  I 3 0 3 4

21 0 21 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL202 Pazarlama Yönetimi 3 0 3 4

Z ISL204 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 3 5

Z IKT292 Makro İktisat 3 0 3 4

Z ISL206 Finansal Yönetim 3 0 3 5

S ISL208 Uygulamalı İstatistik 3 0 3 4

S Alan Dışı Seçmeli Ders I 3 0 3 4

S Seçmeli Ders I Havuzu 3 0 3 4

21 0 21 30

Haftalık Toplam Ders Saati 22

T.C.

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ DERS PLANI

1. SINIF

GÜZ (1. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 21

BAHAR (2. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 19

2.SINIF

GÜZ (3.YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 21

BAHAR (4. YARIYIL)

Toplam



S ISL228 Para Banka 3 0 3 4

S ISL232 Finansal Kurumlar 3 0 3 4

S ISL233 Karar Analizine Giriş 3 0 3 4

S ISL235 Dönem Sonu Muhasebe Uygulamaları 3 0 3 4

S ISL237 Yönetimde Yeni Yaklaşımlar 3 0 3 4

S ISL239 Satınalma ve Sözleşme Yönetimi 3 0 3 4

S ISL240 Liderlik ve Motivasyon 3 0 3 4

S ISL241 Uluslararası İşletmecilik 3 0 3 4

S ISL242 Şirketler Muhasebesi 3 0 3 4

S ISL246 Ticari İşletme Hukuku 3 0 3 4

S ISL248 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 0 3 4

S ISL250 Dijital Okuryazarlık ve Etik 3 0 3 4

S ISL252 Müşteri İlişkileri Yönetimi 3 0 3 4

S ISL254 Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri 3 0 3 4

S HUK294 Borçlar Hukuku 3 0 3 4

S ISL/AD201 Sosyal Girişimcilik 3 0 3 4

S ISL/AD203 Girişimcilik Finansı 3 0 3 4

S ISL/AD204 Finansal Okuryazarlık 3 0 3 4

S ISL/AD207 Karar Analizine Giriş 3 0 3 4

S ISL/AD210 Pazarlama İletişimi 3 0 3 4

S ISL/AD212 Müzakare ve İkna Teknikleri 3 0 3 4

S ODK/AD/213 İngilizce III YDL 101-102 3 0 3 4

S ODK/AD/214 İngilizce IV ODK/AD/213 3 0 3 4

Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL301 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 2 1 2,5 5

Z ISL303 Üretim İşlemler Yönetimi 3 0 3 5

Z ISL309 Maliyet Muhasebesi 3 0 3 4

Z ISL311 İşletme Sermayesi Yönetimi 3 0 3 4

Z ISL313 Tüketici Davranışları 3 0 3 4

S Seçmeli Ders II Havuzu 3 0 3 4

S Seçmeli Ders II Havuzu 3 0 3 4

20 1 20,5 30

Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL302 Yönetim Muhasebesi 3 0 3 5

Z ISL304 Pazarlama Araştırmaları 3 0 3 4

Z ISL308 Yöneylem Araştırması 3 0 3 5

Z ISL310 Örgüt Kuramları ve Tasarımı 3 0 3 4

Z ISL312 Üretim Planlama ve Kontrolü 3 0 3 4

S Seçmeli Ders II Havuzu 3 0 3 4

S Seçmeli Ders II Havuzu 3 0 3 4

21 0 21 30

Seçmeli Ders I  Havuzu

 Alan Dışı Seçmeli Dersleri

3.SINIF

GÜZ (5. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 21

BAHAR (6. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 21



S ISL322 Uluslararası Finans 3 0 3 4

S ISL324 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 3 0 3 4

S ISL326 Sektörel Muhasebe 3 0 3 4

S ISL327 Kültürlerarası Yönetim 3 0 3 4

S ISL328 Yatırım Projeleri Analizi 3 0 3 4

S ISL341 Girişimcilik Finansı 3 0 3 4

S ISL343 Sosyal Pazarlama 3 0 3 4

S ISL345 İşletme Analitiği 3 0 3 4

S ISL346 Hizmet Kalitesi Yönetimi 3 0 3 4

S ISL347 Modern Üretim ve Hizmet Sistemleri 3 0 3 4

S ISL348 Bütünleşik Pazarlama İletişimi 3 0 3 4

S ISL349 Kalite Yönetimi 3 0 3 4

S ISL350 Müzakere ve İkna Teknikleri 3 0 3 4

S ISL351 Kıymetli Evrak Hukuku 3 0 3 4

S ISL353 Programlama ile Veri Analizi 3 0 3 4

S ISL355 İşletme Bütçeleri 3 0 3 4

S ISL357 Proje Yönetimi 3 0 3 4

S YDL 359 Yabancı Dil I 3 0 3 4

S YDL 360 Yabancı Dil II 3 0 3 4

S ISL361 Sosyal Girişimcilik 3 0 3 4

S ISL291 English for Business and Economics I YDL 103-104 3 0 3 4

S ISL292 English for Business and Economics II YDL291 3 0 3 4

S ISL344 Tedarik Zinciri Yönetimi 3 0 3 4

S ISL352 Algoritma Tasarımı ve Programlamaya Giriş 3 0 3 4

S HUK382 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 3 0 3 4

Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Z ISL401 Stratejik Yönetim 3 0 3 6

Z ISL411 Menkul Kıymet Analizi ve Portföy Yönetimi 3 0 3 6

Z ISL405 Finansal Tablolar Analizi 3 0 3 6

S Seçmeli Ders III Havuzu 3 0 3 4

S Seçmeli Ders III Havuzu 3 0 3 4

S Seçmeli Ders III Havuzu 3 0 3 4

18 4 19 30

S ISL471 Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Etik 3 0 3 4

S ISL404 İşletme Simülasyonları 3 0 3 4

S ISL421 Bağımsız Denetim 3 0 3 4

S ISL422 Firma Değerlemesi 3 0 3 4

S ISL426 Maliye Politikası 3 0 3 4

S ISL427 Türk Vergi Sistemi 3 0 3 4

S ISL428 Bilgi Teknolojileri Denetimi 3 0 3 4

S ISL429 Risk Yönetimi 3 0 3 4

S ISL430 Türev Piyasalar 3 0 3 4

S ISL431 Kariyer Yönetimi 3 0 3 4

S ISL433 Dış Ticaret İşlemleri 3 0 3 4

S ISL434 Marka Yönetimi 3 0 3 4

S ISL436 Kurumsal Bilgi Sistemleri 3 0 3 4

S ISL437 Kurumsal Kaynak Planlama 3 0 3 4

S ISL440 İç Denetim 3 0 3 4

S ISL442 Teknoloji Yönetimi 3 0 3 4

S ISL443 Türkiye'de İş Ortamı 3 0 3 4

S ISL444 İnsan Kaynakları Yönetiminde Eğitim ve Geliştirme 3 0 3 4

S ISL445 Dijital Pazarlama 3 0 3 4

S ISL446 Uluslararası Pazarlama 3 0 3 4

S ISL447 Hizmet Pazarlaması 3 0 3 4

S ISL448 Sistem Simülasyonu 3 0 3 4

S ISL449 Uygulamalı Ağ Analizi 3 0 3 4

S ISL450 Altı Sigma 3 0 3 4

S ISL451 İstatistiksel Kalite Kontrolü 3 0 3 4

S ISL457 Perakende Yönetimi 3 0 3 4

S ISL461 Finansal Veri Analizi 3 0 3 4

S ISL463 Stok ve Depo Yönetimi 3 0 3 4

S ISL465 Lojistik Yönetimi 3 0 3 4

S ISL467 Büyük Veri ve İş Zekası 3 0 3 4

S ISL469 İşletmelerde Deneysel Öğrenme 3 0 3 4

S ISL491 İngilizce Temelli Proje 3 0 3 4

4. SINIF

Seçmeli Ders II Havuzu

GÜZ (7.YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 19

Seçmeli Ders III Havuzu



Dersin Türü Dersin Kodu Dersin Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

S ISL402 Bitirme Tezi 5 2 6 14

S ISL408 İşletmede Mesleki Eğitim 5 20 15 30

S ISL410 Staj 0 2 0 10

S ISL471 Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Etik 3 0 3 4

S ISL404 İşletme Simülasyonları 3 0 3 4

S ISL421 Bağımsız Denetim 3 0 3 4

S ISL422 Firma Değerlemesi 3 0 3 4

S ISL426 Maliye Politikası 3 0 3 4

S ISL427 Türk Vergi Sistemi 3 0 3 4

S ISL428 Bilgi Teknolojileri Denetimi 3 0 3 4

S ISL429 Risk Yönetimi 3 0 3 4

S ISL430 Türev Piyasalar 3 0 3 4

S ISL431 Kariyer Yönetimi 3 0 3 4

S ISL433 Dış Ticaret İşlemleri 3 0 3 4

S ISL434 Marka Yönetimi 3 0 3 4

S ISL436 Kurumsal Bilgi Sistemleri 3 0 3 4

S ISL437 Kurumsal Kaynak Planlama 3 0 3 4

S ISL440 İç Denetim 3 0 3 4

S ISL442 Teknoloji Yönetimi 3 0 3 4

S ISL443 Türkiye'de İş Ortamı 3 0 3 4

S ISL444 İnsan Kaynakları Yönetiminde Eğitim ve Geliştirme 3 0 3 4

S ISL445 Dijital Pazarlama 3 0 3 4

S ISL446 Uluslararası Pazarlama 3 0 3 4

S ISL447 Hizmet Pazarlaması 3 0 3 4

S ISL448 Sistem Simülasyonu 3 0 3 4

S ISL449 Uygulamalı Ağ Analizi 3 0 3 4

S ISL450 Altı Sigma 3 0 3 4

S ISL451 İstatistiksel Kalite Kontrolü 3 0 3 4

S ISL457 Perakende Yönetimi 3 0 3 4

S ISL461 Finansal Veri Analizi 3 0 3 4

S ISL463 Stok ve Depo Yönetimi 3 0 3 4

S ISL465 Lojistik Yönetimi 3 0 3 4

S ISL467 Büyük Veri ve İş Zekası 3 0 3 4

S ISL469 İşletmelerde Deneysel Öğrenme 3 0 3 4

S ISL491 İngilizce Temelli Proje 3 0 3 4

9 20 19 30Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 19

BAHAR (8. YARIYIL)



Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ISL195 İşletme Bilimine Giriş Introduction to Business 3 0 3 5

Zorunlu ITB103 İktisadın Temelleri I Principles of Economics I 3 0 3 6

Zorunlu ITB105 Matematik I Calculus I 3 0 3 5

Zorunlu MIS101 Algoritmalar ve Programlamaya Giriş Introduction to Algorithms and Programming 3 0 3 5

Zorunlu MIS103 Bilişim Sistemlerine Giriş Introduction to Information Systems 2 0 2 3

Zorunlu ITB111 Temel Bilgi Teknolojileri ve Kullanımı Basic Information Technologies 1 2 2 2

Zorunlu ATA101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I Principles of Atatürk and The History of Turkish Revolution I 2 0 2 2

Zorunlu TDL101 Türk Dili I Turkish Language I 2 0 2 2

19 2 20 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB102 Yönetim Management 3 0 3 5

Zorunlu ITB104 İktisadın Temelleri II Principles of Economics II 3 0 3 5

Zorunlu ITB106 Matematik II Calculus II 3 0 3 3

Zorunlu ITB110 Dijital Dönüşüm Digital Transformation 3 0 3 5

Zorunlu ISL194 Girişimcilik ve İnovasyon Entrepreneurship and Innovation 3 0 3 5

Zorunlu HUK186 Hukukun Temel Kavramları Fundamentals of Law 3 0 3 3

Zorunlu ATA102 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II Principles of Atatürk and The History of Turkish Revolution II 2 0 2 2

Zorunlu TDL102 Türk Dili II Turkish Language II 2 0 2 2

22 0 22 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB203 Olasılık ve İstatistik Probability and Statistics 3 0 3 5

Zorunlu ITB205 Pazarlamanın İlkeleri Principles of Marketing 3 0 3 5

Zorunlu ITB207 Finansal Muhasabe I Financial Accounting I 3 0 3 6

Zorunlu ITB209 Uluslararası İktisat International Economics 3 0 3 6

Seçmeli AİS3-4 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli ADS3-4 Seçmeli Ders Out of Department Elective 3 0 3 4

18 0 18 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB 202 Finansal Muhasabe II Financial Accounting II 3 0 3 6

Zorunlu ITB204 Yöneylem Araştırması Operations Research 3 0 3 5

Zorunlu ITB206 Uluslararası Pazarlama International Marketing ITB205 3 0 3 5

Zorunlu ITB208 Uluslararası Ticaret   International Trade 3 0 3 6

Seçmeli AİS3-4 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli ADS3-4 Seçmeli Ders Out of Department Elective 3 0 3 4

18 0 18 30

Seçmeli ITB215 Bilgisayar Programlama Computer Programming 3 0 3 4

Seçmeli ITB217 Kültürlerarası Yönetim Cross-Cultural Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB219 Sosyoloji Sociology 3 0 3 4

Seçmeli ITB235 Örgütsel Davranış Organizational Behavior 3 0 3 4

Seçmeli ITB212 Uluslararası Ticaret ve İş Hukuku International Trade and Business Law 3 0 3 4

Seçmeli ITB214 Uygulamalı İstatistik Applied Statistics 3 0 3 4

Seçmeli ITB216 Avrupa Birliği'nde Ticaret Trade in European Union 3 0 3 4

Seçmeli ITB218 Finansal Tablolar Analizi Financial Statement Analysis 3 0 3 4

Seçmeli ITB220 Psikoloji Psychology 3 0 3 4

Seçmeli ITB222 Dünya Ekonomisinde Güncel Konular Current Issues in World Economy 3 0 3 4

Seçmeli ITB238 Dijital İşletme Digital Business 3 0 3 4

Seçmeli ITB240 Uluslararası İnsan Kaynakları Yönetimi International Human Resources Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB/AD219 Duyguların Tarihi History of Emotions 3 0 3 4

Seçmeli ITB/AD221 Finansal Analiz Teknikleri Financial Analysis Techniques 3 0 3 4

Seçmeli ITB/AD224 Finansal Okuryazarlık Financial Literacy 3 0 3 4

Seçmeli ITB/AD226 Uluslararası Pazarlama International Marketing 3 0 3 4

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB301 İşletme Finansmanı Business Finance 3 0 3 6

Zorunlu ITB305 Tedarik Zinciri Yönetimi Supply Chain Management 3 0 3 6

Zorunlu ITB307 Veri Okuryazarlığı Data Literacy 3 0 3 4

Zorunlu ITB309 Stratejik Yönetim Strategic Management 3 0 3 6

Seçmeli AİS5-6 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli AİS5-6 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

18 0 18 30

Toplam

GÜZ (1. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 21

BAHAR (2. YARIYIL)

T.C.

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ MÜFREDAT PROGRAMI

1. SINIF

2.SINIF

GÜZ (3. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

BAHAR (4. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 22

GÜZ (5. YARIYIL)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati 18

Haftalık Toplam Ders Saati 18

3. ve 4. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri (AİS3-4)

3. ve 4. Yarıyıl Alan Dışı Seçmeli Dersleri (ADS3-4)

3.SINIF



Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB302 Dış Ticaret İşlemleri Foreign Trade Transactions 3 0 3 6

Zorunlu ITB304 Uluslararası Lojistik Yönetimi International Logistics Management 3 0 3 6

Zorunlu ITB306 Yönetim ve Maliyet Muhasebesi Managerial and Cost Accounting 3 0 3 6

Zorunlu ITB308 Finansal Yönetim Financial Management 3 0 3 4

Seçmeli AİS5-6 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli AİS5-6 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

18 0 18 30

Seçmeli ITB313 Ekonomik Göstergeler ve Yorumlanması Economic Indicators and Interpretation 3 0 3 4

Seçmeli ITB315 Uluslararası İktisadi Örgütler International Economic Organizations 3 0 3 4

Seçmeli ITB319 Tüketici Davranışları Consumer Behavior 3 0 3 4

Seçmeli ITB323 Ekonometrik Modeller ve Yazılım Uygulamaları Econometric Models and Software Applications 3 0 3 4

Seçmeli ITB331 Para ve Banka Teorisi Money and Banking Theory 3 0 3 4

Seçmeli ITB345 Araştırma Yöntemleri Research Methods 3 0 3 4
Seçmeli ITB312 Uluslararası Perakende Yönetimi International Retail Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB322 Finansal Tahmin ve Modelleme Financial Forecasting and Modelling 3 0 3 4

Seçmeli ITB324 Yatırım Proje Analizi Investment Project Analysis 3 0 3 4

Seçmeli ITB332 İç Denetim Internal Auditing 3 0 3 4

Seçmeli ITB350 Bütünleşik Pazarlama İletişimi Integrated Marketing Communications 3 0 3 4

Seçmeli ITB356 Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk Sustainability and Social Responsibility in Supply Chain 3 0 3 4

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Zorunlu ITB409 Üretim ve İşlemler Yönetimi Production and Operations Management 3 0 3 6

Zorunlu ITB425 Uluslararası İş Simülasyonları International Business Simulations 3 0 3 6

Zorunlu ITB445 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilikte Özel Konular ve Trendler Specials Topics and Trends in International Trade and Business 3 0 3 6

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective 3 0 3 4

18 0 18 30

Ders Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı Ön Koşul T U / L K AKTS

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective

Seçmeli AİS7-8 Seçmeli Ders Elective

30

Seçmeli ITB402 Bitirme Tezi Dissertation 6 0 6 22

Seçmeli ITB403 Dijital Pazarlama Digital Marketing 3 0 3 4

Seçmeli ITB413 Bağımsız Denetim Independent Auditing 3 0 3 4

Seçmeli ITB414 İşletmede Mesleki Eğitim Vocational Business Training 0 0 15 30

Seçmeli ITB415 Hava Taşımacılığı Yönetimi Air Transportation Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB425 Finansal Risk Yönetimi Financial Risk Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB427 Tehlikeli Malların Lojistiği Logistics of Dangerous Goods 3 0 3 4

Seçmeli ITB433 Portföy Yönetimi Portfolio Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB435 Uluslararası Finansal Raporlama International Financial Reporting 3 0 3 4

Seçmeli ITB437 Firma Değerlemesi Firm Valuation 3 0 3 4

Seçmeli ITB439 Deniz Taşımacılığı Yönetimi Maritime Transportation Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB441 Uluslararası Satın Alma ve Stok Yönetimi International Purchase and Stock Management 3 0 3 4

Seçmeli ITB443 Staj Internship 0 2 0 8

BAHAR (6. YARIYIL)

Haftalık Toplam Ders Saati

GÜZ (7. YARIYIL)

7. ve 8. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri (AİS7-8)

Haftalık Toplam Ders Saati

Toplam

BAHAR (8. YARIYIL)

18

Toplam

18

4.SINIF

5. ve 6. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersleri (AİS5-6)

Toplam

Haftalık Toplam Ders Saati



1. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 101 Introduction to Algorithms and Programming Algoritmalara ve Programlamaya Giriş Z 3 0 0 3 6

MIS 103 Introduction to Information Systems Bilişim Sistemlerine Giriş Z 3 0 0 3 5

IKT 193 Introduction to Economics İktisata Giriş Z 3 0 0 3 5

ISL 195 Introduction to Business  İşletmeciliğe Giriş Z 3 0 0 3 5

ISL 199 Calculus I  Matematik I Z 3 0 0 3 5

ATA 101 Principles of Atatürk and History of Turkish Revolution I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I Z 2 0 0 2 2

TDL 101 Turkish I  Türkçe I Z 2 0 0 2 2

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0

1. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

2. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 102 Computer Programming Bilgisayar Programlama Z 3 0 0 3 6

ISL 191 Marketing Principles  Pazarlama İlkeleri Z 3 0 0 3 5

ISL 194 Entrepreneurship and Innovation  Girişimcilik ve İnovasyon Z 3 0 0 3 5

ISL 196 Calculus II Matematik II Z 3 0 0 3 5

ISL 197 Introduction to Accounting  Muhasebeye Giriş Z 3 0 0 3 5

ATA 102 Principles of Atatürk and History of Turkish Revolution II  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II Z 2 0 0 2 2

TDL 102 Turkish II  Türkçe II Z 2 0 0 2 2

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0

2. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

3. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 231 Database Management Systems Veritabanı Yönetim Sistemleri Z 3 0 0 3 7

MIS 210 Object-Oriented Programming  Nesne-Tabanlı Programlama Z 3 0 0 3 7

ISL 293 Probability and Statistics  Olasılık ve İstatistik Z 3 0 0 3 6

MIS 233 Information Systems Project Management  Bilişim Sistemleri Proje Yönetimi Z 3 0 0 3 6

Out of Area Elective Alan Dışı Seçmeli S 3 0 0 3 4

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 26

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 4

3. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

4. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 232 Information Systems Analysis and Design Bilişim Sistemlerinin Analizi ve Tasarımı Z 3 0 0 3 7

MIS 234 Data Modeling and Visualization Veri Modelleme ve Görselleştirme Z 3 0 0 3 7

MIS 236 Operations Research Yöneylem Araştırması Z 3 0 0 3 6

MIS 221 Digital Transformation  Dijital Dönüşüm Z 3 0 0 3 6

Out of Area Elective Alan Dışı Seçmeli S 3 0 0 3 4

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 26

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 4

4. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

5. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 331 User Interface Development Kullanıcı Arayüzü Geliştirme Z 3 0 0 3 6

MIS 333 Operations and Supply Chain Management İşlemler ve Tedarik Zinciri Yönetimi Z 3 0 0 3 6

MIS 335 Predictive Analytics Tahminsel Analitik Z 3 0 0 3 6

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 18

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 12

5. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30



6. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 332 Enterprise Information Systems  Kurumsal Biliişim Sistemleri Z 3 0 0 3 6

MIS 334 Digital Business Management Dijital İşletme Yönetimi Z 3 0 0 3 6

MIS 336 Applied Artificial Intelligence Uygulamalı Yapay Zeka Z 3 0 0 3 6

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 18

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 12

6. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 346 Social Media in Business  İşletmecilikte Sosyal Medya S 3 0 0 3 6

MIS 326 Web Programming  Web Programlama S 3 0 0 3 6

MIS 344 Business Process Management İş Süreç Yönetimi S 3 0 0 3 6

MIS 347 R Programming R Programlama S 3 0 0 3 6

MIS 348 Mobile Programming  Mobil Programlama S 3 0 0 3 6

MIS 349 Information Security Management Bilişim Güvenliği Yönetimi S 3 0 0 3 6

7. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 411 Graduation Project I Bitirme Projesi I Z 6 3 0 7,5 18

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Elective Seçmeli S 3 0 0 3 6

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 18

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 12

7. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

8. Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

Elective Seçmeli S 30

Zorunlu Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 0

Seçmeli Olarak Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

8. Yarıyılda Alınması Gereken AKTS Toplamı 30

Ders Kodu Ders Adı Dersin Türkçe Adı Z/S T U L Kredi AKTS

MIS 412 Graduation Project II Bitirme Projesi II S 6 3 0 7,5 18

MIS 421 Internship Staj S 0 2 0 0 6

MIS 429 Thesis for Bachelors Program  Lisans Programı için Tez S 3 0 0 3 6

MIS 423 IS for Society Toplum için BS S 3 0 0 3 6

MIS 426 Knowledge and Technology Management Bilgi ve Teknoloji Yönetimi S 3 0 0 3 6

MIS 436 Vocational Business Training  İşletmede Mesleki Eğitim S 5 20 0 15 30

MIS 441 Advanced Computer Programming İleri Bilgisayar Programlama S 3 0 0 3 6

MIS 442 Advanced Database Systems İleri Veritabanı Sistemleri S 3 0 0 3 6

PROGRAM AKTS ÖZETİ

Tüm yıllar için Zorunlu derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 166

Tüm yıllar için Seçmeli derslerden alınması gereken toplam AKTS kredisi 74

Programdan mezuniyet için gerekli AKTS kredilerinin toplamı 240

7. ve 8. yarıyıllar (4. sınıf) için seçmeli dersler

5. ve 6. yarıyıllar (3. sınıf) için seçmeli dersler


